
       Муниципальное казенное  

общеобразовательное учреждение 

        «Вершинская начальная  

            школа-детский сад» 

 (МКОУ «Вершинская школа-сад»)  

                   П Р И К А З 

 

06.11.2023 года № 106-од 

 

О создании спортивного клуба  

В МКОУ «Вершинская школа-сад» 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развитие детско-

юношеского спорта и приобщение учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Учителям начальных классов Никонович Л.П., Терентьевой А.А. 

- организовать работу школьного спортивного клуба  

- разработать «Положение о школьном спортивном клубе» 

- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба  

2. Утвердить название спортивного клуба «Олимп» 

3. Утвердить план работы клуба 

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 

учебный год 

5. Руководителем клуба назначить Терентьеву А.А, учителя начальных 

классов. 

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными 

клубами района в течение учебного года 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:        И.Г. Мартыновская 

С приказом ознакомлены:     А.А. Терентьева 

Л.П. Никонович 


		2023-11-12T21:31:41+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕРШИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД"




